
 
Uchwała Nr VII/196/2007 

Rady Miejskiej w Gliwicach 
 

z dnia 14 czerwca 2007 r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Doraźnej ds. opracowania regulaminu pracy komisji Rady 
Miejskiej. 

 
Działając na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001 r., nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  na wniosek Przewodniczącego Rady Miejskiej 
 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

 
§ 1 

 
Powołać Komisję Doraźną ds. opracowania regulaminu pracy komisji Rady Miejskiej w składzie: 

1) Mieszko Adamkiewicz 
2) Tadeusz Grabowiecki 
3) Andrzej Jarczewski 
4) Krzysztof Procel 

 
§ 2 

 
Ustalić, że do zadań Komisji Doraźnej należy: 

1) opracowanie projektu regulaminu pracy stałych komisji Rady Miejskiej (z wyjątkiem Komisji 
Rewizyjnej) 

2) przedłożenie Radzie Miejskiej projektu zmiany uchwały Rady Miejskiej w sprawie Statutu 
Miasta, polegającej na dodaniu do Statutu Miasta kolejnego załącznika „Regulamin Pracy 
Komisji Rady Miejskiej” 

3) wykonanie zadań wymienionych w pkt 1 i 2 w terminie do dnia 31 października 2007 r. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
 
 Przewodniczący 
 Rady Miejskiej w Gliwicach 
 
 
 Jan Kaźmierczak 


